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Daftar Pemenang 
Indonesia Young Readers Award (IYRA)  2019 

 
1. Suratkabar Naional   

 
Silver Winner:  
      
Gen  - Koran Sindo  
Suka duka content creator  
Edition, Satuday,  July 7 2018  

  
Bronze Winner: 
 
Muda - Kompas     
Mahasiswa Volunter di tengah bencana  
Edition, November  9 2018  
 
Gen: I  - Republika     
Film Lawas Bersolek diri 
Edition: Friday, February 2 2018 

 

2. Suratkabar Regional Sulawesi 
 

Gold Winner: 
 
Keker  - FAJAR 
“Halo, Toalang ka Kodang “  
Edition: Tuesday March 13 2018 
 
Silver Winner: 
 
EXKUL  - Kendari Pos  - hal 17  
Merajut Asa Para Bandit  
Edition: Tuesday December 18 2018  
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3. Suratkabar Regional Bali & Nusra         

Silver Winner:  
      
Zetizen  - Lombok Post   
Yang Masih Mau Diet yoyo?  
Edition: Sunday, October 7, 2018 

4. Suratkabar Regional Jawa           

  
Silver Winner:  
        
Belia  - Pikiran Rakyat 
Libur Berkualitas Enggak Harus Mahal  
Edition: Tuesday, July 3, 2018 
 
Zetizen  - Radar Bogor Edisi Sekolah 
My Parents Are (Not) Fine  
Edition: Tuesday, February 6, 2018 

 
 

5. Suratkabar Regional Kalimantan   
 

Silver Winner:  
      
ZETIZEN  - Pontianak Post  
Ketika Microsleep Menyerang   
Edition: Tuesday, September 25, 2018    
 
ZETIZEN - Radar Sampit    
Ajang Kreasi dan Ajang Unjuk Diri  
Edition: November 18, 2018 
 
Yuppies - Banjarmasin Post      
Kado bikin semangat lulus kuliah  
Edition: Tuesday, June 12, 2018  
 
 
Bronze Winner:  
 
ZETIZEN - Radar Tarakan  
Turn, the beach vibes  
Edition, Tuesday April 3 2018  
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6. Suratkabar Regional Sumatera 
 

Silver Winner:  
        
Me-Ilenial  - Tribun Lampung   
Berkhayal Jadi Superhero  
Edition: Sunday, December 16, 2018  
 
ZETIZEN - Riau Pos  
Youtube Warrick  
Edition: Tuesday, October 30, 2018  

 
Leisure  - Tribun Jambi     
LEISUR(Agen Phill Colson Bakal Muncul  
Edition: Friday, March 30, 2018  
 
Bronze Winner: 
 
ZETIZEN - Batam Pos  
Komedi bisu nan lucu  
Edition, Thursday 1 March 2018 
  
ZETIZEN - Radar Lampung   
Jajanan lawas kian tergilas  
Edition: Sunday, February 11, 2018   

 


